АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 9»

города Смоленска (МБОУ «СШ № 9»)

ПРИКАЗ

от 29.09.2023____________                                               № 244-А-ОД

Об утверждении плана

мероприятий по противодействию коррупции

 на 2023-2024 учебный год.

  В соответствии со статьей 28 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012

№ 273-ФЗ, Уставом школы, утвержденным постановлением Администрации

г. Смоленска от 28.08.2014 № 1587-адм, в целях предупреждения и

противодействию коррупции

приказываю:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции

на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        В.В. Кудельникова